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HASIL SURVEY KPU PASAMAN BARAT TENTANG KEPUASAN LAYANAN PUBLIK
TAHUN 2021

Apakah Program Reformasi Birokrasi tersebut bermanfaat bagl anda? (‘531

Baik Sekali

Cukup

Lain

Kurang Baik

Apakah anda mengetahui tentang Reformasi Birokrasi yang dilaksanakan di KPU Pasaman Barat ? {53ﬂ

Keamanan tempat pelayanan yang diberikan Sekretariat KPU Pasaman Barat dalam memenuhi pelayanan yang anda batuhkan 7 (53)
Baik Sekali
Baik
Cukup
Kurang Baik

Lain

Kenyamanan tempat pelayanan yang diberikan Sekretariat KPU Pasaman Barat dalam memenuhi pelayanan yang anda batuhkan 7 (53)

Baik Sekali

13%

2%

1T%

0%

0%

Baik

Cukup

Kurang Baik

Lain

Kejelasan waktu pelayanan yang diberikan Sekretarizt KPU Pasaman Barat dalam memenuhi pelayanan yang anda batuhkan ? (531

Baik
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Cukup

Kurang Baik

Lain
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Kepastian pelayanan yang diberikan Sekretariat KPU Pasaman Barat dalam mamenuhi pelayanan yang anda batuhkan 7 (53)

5e3%

0%

45%

1%

0%

0%

51%

36%

0%

0%

Kesopanan Petugas Sekretariat KPU Pasaman Barat yang bertugas dalam memenuhi pelayanan yang anda batuhkan ? (531
L —

Tingkat kemampuan Petugas Sekretariat KPU Pasaman Barat yang bertugas dalam memenuhi pelayanan yang anda batuhkan ? (531

38
Kurang Baik

Tingkat Tanggungjawab Petugas Sekretariat KPU Pasaman Barat yang bertugas memberikan pelayanan kepada anda 7 (53)

Kurang Baik

ik Sekali
ik

Adanyz Kejelasan petugas Sekretariat KPU Pasaman Barat yang bertugas memberikan pelayanan kepada anda 7 (53)

gat Jelas

Kurang jelas
Tidak Jelas
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Pelayanan yang diberikan KPU Pasaman Barat memenuhi kebutuhan anda 7 (53)

Sesuai

Kurang Sesuai

Tidak Sesuai

Lain

Bagaimana Pendapat Anda tentang Prosedur Pelayanan yang diberikan Sekretariat KPU Pasaman Barat 7 (53)

Baik Sekali

Cukup

Kurang Bai

Adanya kedisiplinan petugas Sekretariat KPU Pasaman Barat yang bertugas memberikan pelayanan kepada anda 7 (53)

Disiplin

Kurang [BSiphin

Tidak Disiplin

Lain

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN P.
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